
 

 Uchwała Nr XXXI / 312 /2013 

Rady Miasta Mława  

z dnia 27 sierpnia roku  

 

w sprawie: ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki przez przedszkola, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Mława  

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r  poz. 594) w związku  art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miasta Mława – uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

  

Ustala się bezpłatne, 10 godzin dziennie, nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach,  dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Mława. 

  
§ 2  

 

Traci moc uchwała Rady Miasta Mława Nr VI/56/2011 z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Mława. 

 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 września 2013 roku.  

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

          inż. Krzysztof Wasiłowski  

   

      


